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บัญชีสรุปโครงการพฒันา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) 

องคก์ารบริหารส่วนต าบลเวียงแก้ว 

 
ยุทธศาสตร์ 

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 รวม 5 ปี 
จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

1)  ยุทธศาสตร์ด้านการอนุรักษ์ ฟื้นฟูทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมและการจัดการบริหารน  าแบบบูรณาการ 
1.1 แผนงานการรักษาความสงบ   

ภายใน 
   1.2 แผนงานเคหะและชุมชน 
   1.3 แผนงานการเกษตร 
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5 
5 

10,000 
 

1,210,000 
90,000 
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5 
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10,000 
 

1,210,000 
90,000 
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5 
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10,000 
 

1,210,000 
90,000 

1 
 

5 
5 

10,000 
 

1,210,000 
90,000 
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5 
5 

10,000 
 

1,210,000 
90,000 

5 
 

25 
25 

50,000 
 

6,050,000 
450,000 

รวม 11 1,310,000 11 1,310,000 11 1,310,000 11 1,310,000 11 1,310,000 55 6,550,000 
2) ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาอุตสาหกรรมและเศรษฐกิจชุมชน 
2.1 แผนงานสังคมสงเคราะห์ 
2.2 แผนงานอุตสาหกรรมและ 
      การโยธา 
2.3 แผนงานการเกษตร 
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1,070,000 
600,000 

 
185,000 
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1,070,000 
600,000 

 
185,000 
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1,070,000 
600,000 

 
185,000 
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1,070,000 
600,000 

 
185,000 

6 
2 
 

4 

1,070,000 
600,000 

 
185,000 

30 
10 

 
20 

5,350,000 
3,000,000 

 
925,000 

รวม 12 1,855,000 12 1,855,000 12 1,855,000 12 1,855,000 12 1,855,000 60 9,275,000 
3) ยุทธศาสตร์ด้านการเกษตร  
3.1 แผนงานอุตสาหกรรมและ 
      การโยธา 
3.2 แผนงานการเกษตร 

7 
 

8 

700,000 
 

230,000 
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700,000 
 

230,000 
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700,000 
 

230,000 
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8 

700,000 
 

230,000 

7 
 

8 

700,000 
 

230,000 

35 
 

40 

3,500,000 
 

1,150,000 
รวม 15 930,000 15 930,000 15 930,000 15 930,000 15 930,000 75 4,650,000 

4) ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมวัฒนธรรมการท่องเที่ยวแบบสมดุลและย่ังยืน 
4.1 แผนงานเคหะและชุมชน 
4.2 แผนงานการศาสนา   
      วัฒนธรรม และนันทนาการ 

2 
2 

400,000 
40,000 

2 
2 

400,000 
40,000 

2 
2 

400,000 
40,000 

2 
2 

400,000 
40,000 

2 
2 

400,000 
40,000 

10 
10 

2,000,000 
200,000 

รวม 4 440,000 4 440,000 4 440,000 4 440,000 4 440,000 20 2,200,000 
 

แบบ ผ. 01 
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ยุทธศาสตร์ 

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 รวม 5 ปี 
จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

5. ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาสังคม คุณภาพชีวิต และความม่ันคง 
5.1 แผนงานการรักษาความสงบ  
      ภายใน 
5.2 แผนงานการศึกษา 
5.3 แผนงานสาธารณสุข 
5.4 แผนงานสังคมสงเคราะห์ 
5.5 แผนงานเคหะและชุมชน 
5.6 แผนงานสร้างความเข้มแข็ง 
      ให้กับชุมชน 
5.7 แผนงานการศาสนา  
      วัฒนธรรม และนันทนาการ 
5.8 แผนงานอุตสาหกรรมและ 
      การโยธา 

3 
 

13 
9 

11 
7 
7 
 

8 
 

7 

370,000 
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1,600,000 
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1,670,000 
1,380,000 
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1,600,000 
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370,000 
 

8,960,000 
700,000 

1,670,000 
1,380,000 
1,565,000 

 
1,415,000 

 
1,600,000 

3 
 

13 
9 

11 
7 
7 
 

8 
 

7 

370,000 
 

8,960,000 
700,000 

1,670,000 
1,380,000 
1,565,000 

 
1,415,000 

 
1,600,000 

15 
 

65 
45 
55 
35 
35 

 
40 

 
35 

1,850,000 
 

44,800,000 
3,500,000 
8,350,000 
6,900,000 
7,825,000 

 
7,075,000 

 
8,000,000 

รวม 65 17,660,000 65 17,660,000 65 17,660,000 65 17,660,000 65 17,660,000 325 88,300,000 
6. ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
   6.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป 
   6.2 แผนงานการศึกษา 
   6.3 แผนงานเคหะและชุมชน 
   6.4 แผนงานงบกลาง 

20 
2 
3 

11 

3,555,000 
450,000 
600,000 

22,300,000 

20 
2 
3 

11 

3,555,000 
450,000 
600,000 

22,300,000 

20 
2 
3 

11 

3,555,000 
450,000 
600,000 

22,300,000 

20 
2 
3 

11 

3,555,000 
450,000 
600,000 

22,300,000 

20 
2 
3 

11 

3,555,000 
450,000 
600,000 

22,300,000 

100 
10 
15 
55 

17,775,000 
2,250,000 
3,000,000 

111,500,000 
รวม 36 26,905,000 36 26,905,000 36 26,905,000 36 26,905,000 36 26,905,000 180 134,525,000 

รวมทั งสิ น 6 ยุทธศาสตร์ 143 49,100,000 143 49,100,000 143 49,100,000 143 49,100,000 143 49,100,000 715 245,500,000 
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บัญชีสรุปโครงการพฒันา ทีน่ ามาจากแผนพฒันาพฒันาหมู่บ้านและแผนชุมชน 
องคก์ารบริหารส่วนต าบลเวียงแก้ว 

 

โครงการพัฒนาที่น ามาจาก
แผนพัฒนาพฒันาหมู่บ้าน
และแผนชุมชน 

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 รวม 5 ปี 
จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

หมู่ที่ 1 บ้านวงษาพัฒนา 5 1,700,000 4 1,200,000 4 1,300,000 5 1,700,000 4 1,800,000 22 7,700,000 
หมู่ที่ 2 บ้านไร่ 7 2,100,000 7 2,100,000 6 2,400,000 6 1,900,000 7 2,400,000 33 10,900,000 
หมู่ที่ 4 บ้านวังมน 6 2,100,000 7 2,300,000 6 2,200,000 6 2,200,000 6 2,200,000 31 11,000,000 
หมู่ที่ 5 บ้านสันป่าสัก 6 1,700,000 6 2,200,000 7 2,800,000 5 1,400,000 5 1,900,000 29 10,000,000 
หมู่ที่ 6 บ้านแม่เทย 5 1,500,000 6 1,700,000 6 2,000,000 5 1,500,000 6 1,900,000 28 8,600,000 
หมู่ที่ 7 บ้านห้วยศาลา 4 1,000,000 4 1,300,000 4 1,100,000 5 1,600,000 3 900,000 20 5,900,000 
หมู่ที่ 8 บ้านแม่แนต 5 1,300,000 5 1,500,000 5 1,500,000 4 1,200,000 4 1,200,000 23 6,700,000 
หมู่ที่ 9 บ้านสันวิไล 7 2,200,000 7 2,100,000 6 1,800,000 6 1,800,000 6 2,000,000 32 9,900,000 
หมู่ที่ 10 บ้านหนองบัวค า 6 1,600,000 6 1,700,000 6 1,700,000 5 1,700,000 6 1,900,000 29 8,600,000 
หมู่ที่ 13 บ้านแม่เทยสามัคคี 6 1,700,000 6 2,200,000 4 1,400,000 4 1,400,000 5 1,600,000 25 8,300,000 
หมู่ที่ 14 บ้านแม่เทยพัฒนา 5 1,700,000 5 1,300,000 4 1,400,000 5 1,700,000 4 1,300,000 23 7,400,000 
หมู่ที่ 15 บ้านสว่างวงศ์พัฒนา 4 1,200,000 5 1,700,000 5 1,600,000 6 1,600,000 5 1,400,000 25 7,500,000 
หมู่ที่ 17 บ้านสันวิไลพัฒนา 3 900,000 3 800,000 2 600,000 2 500,000 2 600,000 12 3,400,000 

รวมทั งสิ น 69 20,700,000 71 22,100,000 65 21,800,000 64 20,200,000 63 21,100,000 332 105,900,000 

 

 

แบบ ผ. 01/1 


